



รายละเอียดประมาณราคาเพื่อกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Para Cape Seal (Type 3) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านป่าคา ตำบลบ้านพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ประมาณการ 26 ตุลาคม 2559

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 600.00 เมตร

ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร พื้นที่รวม 3,600.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย วัสดุ + แรงงาน	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	1.1 งานชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ(แก้ไขดินอ่อน)	ตร.ม.	0.00	10.87	-	
	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	360.00	269.99	97,196.40	
	1.3 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	3,600.00	74.24	267,264.00	
2	งานผิวทาง					
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	3,600.00	22.26	80,136.00	
	2.2 Para Cape Seal	ตร.ม.	3,600.00	136.49	491,364.00	
3	งานผิวไหล่ทาง					
	3.1 Prime Coat	ตร.ม.	0.00	22.26	-	
	3.2 Para Cape Seal	ตร.ม.	0.00	136.49	-	
4	งานตีเส้นจราจร					
	4.1 เส้นจราจร สีขาว - สีเหลือง	ตร.ม.	135.00	250.00	33,750.00	
5	งานท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	5.1 ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	0.00	480.03	-	
	5.2 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	0.00	797.43	-	
	5.3 ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	0.00	1,162.90	-	
	5.4 ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	0.00	1,438.77	-	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน					969,710.40	



รายละเอียดประมาณราคาเพื่อใช้เสนอราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Para Cape Seal (Type 3) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านป่าคา ตำบลบ้านพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ประมาณการ

ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	6.00	เมตร	ระยะทางยาว	600.00 เมตร
	ไหล่ทางข้างละ	0.00	เมตร	พื้นที่รวม	3,600.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย วัสดุ + แรงงาน	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	1.1 งานชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ(แก้ไขดินอ่อน)	ตร.ม.	0.00			
	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	360.00			
	1.3 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	3,600.00			
2	งานผิวทาง					
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	3,600.00			
	2.2 Para Cape Seal	ตร.ม.	3,600.00			
3	งานผิวไหล่ทาง					
	3.1 Prime Coat	ตร.ม.	0.00			
	3.2 Para Cape Seal	ตร.ม.	0.00			
4	งานตีเส้นจราจร					
	4.1 เส้นจราจร สีขาว - สีเหลือง	ตร.ม.	135.00			
5	งานท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	5.1 ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	0.00			
	5.2 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	0.00			
	5.3 ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	0.00			
	5.4 ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	0.00			
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน						